
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 60/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no exercício de suas atribuições legais e, considerando:

- O Processo Eletrônico Nº 23111.017689-2023/79

RESOLVE:

Constituir Banca Examinadora para defesa de Trabalho de Conclusão de Curso-TCC

do  requerente  MÁRCIO  FRANK  RODRIGUES  do  Curso  de  Especialização em  Gestão

Pública Municipal, vinculado ao CEAD/UFPI, integrada pelos membros abaixo relacionados:

Mariane Goretti de Sá Bezerra Leal - Presidente 

Regina Cláudia Soares do Rego Pacheco- Membro

Salvina Lopes Lima Veras -Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina-PI, 17 de Abril de 2023

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	PORTARIA Nº 60/2023 - CEAD/UFPI
	RESOLVE:
	Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.


